高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議紀錄

第 1頁、共 18頁

高雄市立左營高級中學校友會成立大會 會議紀錄

時    間：103 年 5 月 10 日（星期六）上午 10 時

地    點：左營高中圖書館一樓會議室

主    席：籌備會主任委員 林明良                      紀    錄：吳書瑋 秘書

出席人員：112 人（應出席 112 人，實到 54 人，委託 24 人，請假 58 人，詳如簽到簿）

列席人員：5 人（陳良傑校長、陳守仁前校長、家長會楊達禾會長、教務處陳輝雄主任、

               吳書瑋秘書）

一、大會開始

二、主席致詞(略)

三、主管機關代表致詞(無)

四、校長致詞(略)

五、介紹來賓

六、來賓致詞：前校長陳守仁、家長會長楊達禾 (略)

七、籌備工作及籌備期間收支報告（P3）

八、討論提案：

  案由案由案由案由一一一一：：：：審議章程草案                                      提案人：籌備委員會

    說明：1.如章程草案，P8

          2.總則第五條是否列入「本會不參與非相關事項及活動」

決議：

1、修正，第五條第一點：學術研究及協助發展母校事項

         第八條第二點：喪失會員資格者（戶籍或工作遷出高雄市者）

  2、第二十條理事、監事之任期二年，因成立大會在 5 月份召開，所以本次理、監事任

     期從 103 年 5 月 10 日起至 105 年 12 月 31 日止。

3、章程不列入「本會不參與非相關事項及活動」，但無異議通過，向會員宣達本會不參

   與非相關事項及活動。

  案由案由案由案由二二二二：：：：審議 103 年度工作計畫，P14                          提案人：籌備委員會

    決議：照案通過

  案由案由案由案由三三三三：：：：審議 103 年度經費收支預算表，P15                    提案人：籌備委員會

    決議：照案通過

九、臨時動議：無

十、選舉事項：選舉第一屆理監事

(一)推選選務工作人員：

發票人：李明昆     記票人：余素梅

唱票人：蔡義雄     監票人：丁  鼎

(二)開票結果：

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 2頁、共 18頁

        當選理事：25 人

當選人 王慶騰 溫在春 葉崇堅 黃安祿 林明良 沈燕飛 吉廣輿

票數 42 44 26 34 44 43 38

當選人 丁鼎 劉文成 黃良富 呂盈洲 高金全 李忠霖 江春仁

票數 43 38 34 28 30 30 41

當選人 蔡忠宏 劉萬禮 蘇盈貴 郭錦彬 黃富濃 林存城 李明昆

票數 37 42 34 32 39 28 31

當選人 陳進明 陳顯潔 陳秋白 曾義展

票數 34 32 35 30

        候補理事：5 人

當選人 韋有升 王己原 黃耀進 杜昌霖 張明青

票數 25 14 13 17 3

        當選監事：7人

當選人 林復繁 余素梅 王騰慶 蔡義雄 莊訓當 張雅婷 洪林淑芬

票數 36 42 25 40 39 27 38

        候補監事：2 人

當選人 黃科瑋 林高興

票數 19 15

十一、唱校歌

十二、散會

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 3頁、共 18頁

高雄市立左營高級中學校友會籌備期間

經費收支表告表

自 102 年 11 月 19 日至 103 年 5 月 9 日

一、校友聯誼會轉交：118,134 元

二、本期收支：

收入 支出

項目 金額 項目 金額

本期收入 0郵票  3,072

 劃撥 50

 印章 2,450

 印墊 190

 印刷 1,725

 紅布條 1,000

 餐點 12,560

合 計 0 合  計 21,047

三、結餘:97,087 元

   ：：                                 製表：

（應簽名或蓋章）

註：收支應保持平衡或有結餘，不得負債。

註：籌備期間係指籌組開始至大會前一日

籌 備 會主任委員

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 4頁、共 18頁

高雄市立左營高級中學校友會章程草案

                             ○年○月○日經本會成立大會通過

                            第一章第一章第一章第一章        總總總總                則則則則

第一條 本會名稱為高雄市立左營高級中學校友會（以下簡稱本會）。

第二條 本會為依據人民團體法設立之社會團體，非以營利為目的。

第三條 本會以聯絡校友之感情，發揚母校精神，促進校友相互間的團結與合作，

進而加強服務、協助母校之發展為宗旨。

第四條 本會以高雄市行政區域為組織區域。

第五條 本會之任務如下：

    一、學術研究及計劃（協助）發展母校事項。

        二、校友動態之調查、登記及聯絡事項。

        三、舉辦校友之聯誼活動事項。

        四、提供校友之服務與輔導等事項。

        五、推薦傑出校友。

        六、提供母校學生奬助學金。

        七、對母校傑出優秀或特殊貢獻教職員之奬勵。

        八、其他有益母校及社會與本會發展事項。

                    第二章第二章第二章第二章    會會會會        員員員員

第六條 本會會員分別下列二種：

        一、個人會員：凡贊同本會宗旨、設籍或工作於本市、年滿二十歲、有行

為能力、具有本校所有各學制畢業或一年以上肄業者資格，填具入會

申請書，經理事會審查通過，並繳納入會費及常年會費後，為個人會員。

        二、贊助會員：凡贊同本會宗旨，年滿二十歲、有行為能力，填具入會申

請書，經理事會通過，並繳納入會費及常年會費後，為贊助會員。

        三、永久會員：凡個人會員一次繳足或累積會費達 5,000 元以上者得成為

永久會員，終身享有相關之權利和義務。

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 5頁、共 18頁

年滿 70 歲以上會員得免繳常年會費。

前項會員名冊應報主管機關備查。

第七條 會員有違反法令、章程或不遵守會員大會決議時，得經理事會決議，予以

警告或停權處分，其危害團體情節重大者，得經會員大會決議予以除名。

第八條 會員有下列情事之一者，為出會：

        一、死亡。

        二、喪失會員資格者（戶籍或工作遷出高雄市者）。

        三、經會員大會決議除名者。

第九條 會員得以書面並敘明理由向本會聲明退會。

第十條 會員經出會或退會，已繳納之各項費用不予退還。

第十一條 會員有表決權、選舉權、被選舉權與罷免權。

          每一會員為一權。贊助會員無上述之權力。

第十二條 會員有遵守本會章程、決議，及繳納會費之義務。

                                第三章第三章第三章第三章    組織及職權組織及職權組織及職權組織及職權

第十三條 本會以會員大會為最高權力機構；理事會為執行機構，並於會員大會閉

會期間依會員大會之決議代行其職權；監事會為監察機構。

第十四條 會員大會之職權如下：

          一、訂定與變更章程。

          二、選舉或罷免理事、監事。

          三、議決入會費、常年會費及會員捐款之數額及方式。

          四、議決年度工作計畫、報告及預算、決算。

          五、議決會員之除名處分。

          六、議決財產之處分。

          七、議決團體之解散。

          八、與會員權利義務有關之其他重大事項之議決。

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 6頁、共 18頁

第十五條 本會置理事二十五人、監事七人，由會員選舉之，分別成立理事會、監

事會。選舉前項理事、監事時，同時選出候補理事五人，候補監事二

人，遇理事、監事出缺時，依序遞補，以補足原任者餘留之任期為限。

理事、監事、候補理事、候補監事之當選名次，依得票多寡為序，票數

相同時，以抽籤定之。

第十六條 理事會之職權如下：

          一、議決會員大會之召開事項。

          二、審定會員之資格。

          三、選舉或罷免常務理事、理事長。

          四、議決理事、常務理事或理事長之辭職。

          五、聘免工作人員。

          六、擬定年度工作計畫、報告及預算、決算。

          七、其他應執行事項。

          八、得提出下一屆理事、監事候選人參考名單。

第十七條 理事會置常務理事七人，由理事互選之，並由理事就常務理事中選舉一

人為理事長。理事長對內綜理會務，對外代表本會，並擔任會員大會、

理事會主席。理事長應視會務需要到會辦公，其因故不能執行職務時，

應指定常務理事一人代理之，不能指定時，由常務理事互推一人代理之。

第十八條 監事會之職權如下：

          一、監察理事會工作之執行。

          二、審核年度決算。

          三、選舉或罷免常務監事。

          四、議決監事或常務監事之辭職。

          五、其他應監察事項。

第十九條 監事會置常務監事一人，由監事互選之，監察日常會務，並擔任監事會

主席。

第二十條 理事、監事之任期二年，連選得連任。理事長之連任，以一次為限。

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 7頁、共 18頁

理事、監事之任期自召開本屆第一次理事會之日起計算。

第二十一條 理事、監事均為無給職。

第二十二條 理事、監事有下列情事之一者，應即解任：

            一、喪失會員資格者。

            二、因故辭職經理事會或監事會決議通過者。

            三、被罷免或撤免者。

            四、受停權處分期間逾任期二分之一者。

第二十三條 本會置總幹事一人，副總幹事、出納、會計各一人，由理事長提名經

理事會通過後聘用之，並報主管機關備查，解聘時亦同。

第二十四條 本會選任職員不得兼任工作人員。

第二十五條 本會得設各種委員會、小組，其組織簡則由理事會擬訂，報經主管機

關核備後施行，變更時亦同。

            第四章第四章第四章第四章    會會會會        議議議議

第二十七條 會員大會，分定期會議與臨時會議二種，由理事長召集，召集時應於

十五日前以書面通知之。定期會議每年召開一次；臨時會議於理事會

認為必要，或經會員五分之一以上之請求，或監事會函請召集時召開之。

第二十八條 會員不能親自出席會員大會時，得以書面委託其他會員代理，每一會

員以代理一人為限。

第二十九條 會員大會之決議，以會員過半數之出席，出席人數過半數或較多數之

同意行之。但下列事項決議以出席人數三分之二以上同意行之。

             一、章程之訂定與變更。

             二、會員之除名。

             三、理事、監事之罷免。

             四、財產之處分。

             五、團體之解散。

             六、其他與會員權利義務有關之重大事項。

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 8頁、共 18頁

第三十條 理事會每六個月召開一次，監事會每六個月召開一次，必要時得召開聯

席會議或臨時會議。

     前項會議召集時除臨時會議外，應於七日前函報主管機關備查並以書面

通知，會議之決議，各以理事、監事過半數之出席，出席人數過半數或

較多數之同意行之。

第三十一條 理事、監事應出席理事、監事會議。理事會、監事會不得委託出席；

理事、監事連續二次無故缺席理事會、監事會者，視同辭職。

第三十二條 本會應於召開會員大會十五日前、或召開理事會、監事會、理事監事

聯席會議七日前將開會申請書報主管機關備查，並將會議紀錄於開會

後三十日內函報主管機關備查。

第五章第五章第五章第五章        經費及會計經費及會計經費及會計經費及會計

第三十三條 本會經費來源如下：

            一、入會費：會員入會時，應一次繳納新台幣 200 元。

            二、常年會費：新台幣 500 元。就讀大學且未滿 25 歲者，得減免常

年會費 300 元。

            三、事業費

            四、會員捐款

            五、委託收益

            六、基金及其孳息

            七、永久會員會費

            八、其他收入

第三十四條 本會會計年度自每年一月一日起至十二月三十一日止。

第三十五條  本會每年編造預（決）算報告，於每年終了之前（後）二個月內，經

理事會審查，提會員大會通過，並報主管機關核備，會員大會因故未

能及時召開時，應先報主管機關，事後提報大會追認，但決算報告應

先送監事會審核，並將審核結果一併提報會員大會。

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 9頁、共 18頁

第三十六條  本會於解散後，剩餘財產悉數捐贈母校，不以任何形式歸屬任何個人

或私人企業。

                 第六章第六章第六章第六章    附附附附        則則則則

第三十七條  本章程未規定事項，悉依有關法令規定辦理。

第三十八條  本會辦事細則，由理事會訂定之。

第三十九條  本章程經會員大會通過，報經主管機關核備後施行，變更時亦同。

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 10頁、共 18頁

103103103103 年度工作計畫年度工作計畫年度工作計畫年度工作計畫草案草案草案草案

高雄市立左營高級中學校友會 103 年度工作計畫

自 103 年 5 月 10 日 至 103 年 12 月 31 日止

類別 工作項目 預定完成時間
執行單位

或人員
備註

各
種

會
議

一、理監事會

1. 定期會議

2. 臨時會議

二、會員大會

1. 定期會議

2. 臨時會議

1. 6個月一次。

（依章程規定）

2.不定期。

1.每年 1 次

2.不定期。

理監事

會務人員

會
籍

管
理

一、入出會員登記冊列管

二、慎重整理檔案，並分

類保管。

經常性工作

經常性工作
會務人員

建
全

組
織

一、擴大徵求個人及贊助

會員。

二、會員編列小組

經常性工作 會務人員

財
務

處
理

一、徵收會費，嚴格執行

預算及收支平衡。

二、按期編製收支報告，

並編列年度預、決算

三、本會財產造冊保管

經常性工作

定期理監事會審查

上年度決算 1-2 月編

下年度預算 11-12 月編

定期清查

會務人員

社
會

服
務

一、辦理有益母校及社會

與本會發展事項。
經常性工作 會務人員

會
員

服
務

一、會員諮詢服務 經常性工作 會務人員

聯
誼

活
動

一、舉辦會員聚餐、郊遊

等事宜。

二、舉辦聯誼事項。

經常性工作 會務人員

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 11頁、共 18頁

高雄市高雄市高雄市高雄市立左營高級中學校友會立左營高級中學校友會立左營高級中學校友會立左營高級中學校友會 103103103103 年度經費年度經費年度經費年度經費

收支預算表收支預算表收支預算表收支預算表（（（（草案草案草案草案））））

中華民國 103 年 5 月 10 日至 103 年 12 月 31 日止

科 目
預 算 數 說明

款 項 目  科 目

壹   本會經費收入本會經費收入本會經費收入本會經費收入    167,087167,087167,087167,087

 一  會費收入 70,000

  1 入會費 20,000 200 元 × 100 人

  2 常年會費 50,000 500 元 × 100 人

 二  什項收入 80,490

  1 政府補助

  2 捐助收入

  3 利息收入

  4 其他收入 97,087 校友聯誼會捐贈（轉交）

貳   本會經費支出本會經費支出本會經費支出本會經費支出    70707070,,,,000000000000

 一  人事費 0

  1 員工薪津  以三個月計

  2 保險費  勞保費

 二  辦公費 8,000

  1 文具費 2,000 筆、文具用品

  2 印刷費 2,000 紙、打字、影印

  3 水電燃料費 2,000

  4 郵電費 2,000 大宗郵件、郵票、電話費

 三  業務費 23,000

  1 會議費 8,000

  2 聯誼活動費 15,000 郊遊、聯誼

 四  購置費 5,000

  1 購置費 5,000 辦公桌、電話

 五  雜項支出 2,000

 六  預備金 3,000

 七  提撥基金 14,000 依收入總額提列 20％以下作為準備基金

參   本期本期本期本期結餘結餘結餘結餘    97,08797,08797,08797,087

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 12頁、共 18頁

伍伍伍伍、、、、會員名冊會員名冊會員名冊會員名冊
編

號

畢業

年度
姓名 經歷 會員

1 38 余巡令 三山宮主任委員、興隆慈善會理事長 個人會員

2 51 林復繁 高雄市清溪協會理事長 個人會員

3 53 王慶騰 一直購數位資訊公司董事長、亞太國際物流公司總經裡 個人會員

4 53 安家鈺 中正預校校長、陸軍副總司令、華視副總經裡 個人會員

5 53 王英基 高雄醫學大學醫藥暨應用化學系教授 個人會員

6 53 歸亞薈 室內設計公司老闆 個人會員

7 54 溫在春 前海軍副總司令 個人會員

8 56 葉崇堅 高雄市身心障礙聯盟榮譽理事長 個人會員

9 56 莊瑞鵬 高雄市政府衛生局退休 個人會員

10 57 吳榮瑞 左營高中美術教師退休 個人會員

11 57 黃安祿 左營高中體育教師退休 個人會員

12 58 楊克奮 軍職退休 個人會員

13 58 林明良 左營高中物理教師兼秘書退休、高雄師大助理教授 個人會員

14 58 沈燕飛 吳麥文教基金會執行長退休 個人會員

15 58 林哲亮 林哲亮牙科診所醫師 個人會員

16 58 劉賢義 右昌圖書館主任退休 個人會員

17 59 吉廣輿 左營高中圖書館主任退休、義守大學助理教授 個人會員

18 59 丁鼎 左營高中國文教師退休 個人會員

19 59 余素梅 左營高中英文教師 個人會員

20 60 劉文成 教官退休、關懷慈善協會理事 個人會員

21 60 黃良富 臺灣師大體育學系全國校友會理事長 個人會員

22 62 蔡光輝 退休人員 個人會員

23 62 呂盈洲 澄清牙醫診所醫師 個人會員

24 63 高金全 揚景企業公司負責人 個人會員

25 63 歸亞蒂 果貿社區聯管會辦公室主任、左營區社區聯合發展協會總幹事 個人會員

26 63 黃其勇 英語教學教材規劃 個人會員

27 63 李忠霖 翊富建設開發股份有限公司負責人 個人會員

28 64 江春仁 高雄市新興高中校長 個人會員

29 65 蔡忠宏 遠傳電信工程部副理 個人會員

30 65 劉萬禮 臺灣首府大學助理教授、左營區社區聯合發展協會理事長 個人會員

31 65 霍立青 海軍艦隊指揮部副指揮官 個人會員

32 66 李允中 海軍左營後勤支援指揮部指揮官 個人會員

33 66 李克宇 軍職退休 個人會員

34 66 鍾澍強 美和科技大學資訊科技系助理教授 個人會員

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 13頁、共 18頁

編

號

畢業

年度
姓名 經歷 會員

35 66 孫暐炫 臺灣港務公司高雄分公司經裡 個人會員

36 66 韋有升 愛仁醫院骨科主任 個人會員

37 66 蘇盈貴 智庫顧問、律師 個人會員

38 66 陳永河 衛德欣業有限公司（鉑嘉麗精品衛浴）負責人 個人會員

39 66 郭錦彬 左營區尾西里里長 個人會員

40 67 黃富濃 高雄關帝廟、斗姥廟主任委員、全真道教會理事長、武廟教育基金會董事長 個人會員

41 67 張水生 高雄市中山國中數學教師退休 個人會員

42 67 歐泉鈴 高雄市西區稅捐稽徵處前鎮分處稅務員 個人會員

43 67 鄧世桂 高雄市西區稅捐稽徵處左營分處稅務員 個人會員

44 68 王己原 長安樂器負責人 個人會員

45 68 薛朝文 左營區廍北里里長 個人會員

46 69 莊和桂 台山設計群企業 個人會員

47 69 莊新化 小港高中學務主任 個人會員

48 69 王騰慶 信富欣業公司負責人 個人會員

49 69 林筱增 美和科技大學經營管理學院院長 個人會員

50 69 曹鳳仙 左營高中職員 個人會員

51 70 徐竹平 台鐵新左營站站長 個人會員

52 70 林存城 林存城建築師事務所 個人會員

53 70 蔡義雄 左營高中公民教師 個人會員

54 71 呂鴻華 呂老師文理補習教育事業聯盟負責人 個人會員

55 73 莊訓當 高雄市林園高中校長 個人會員

56 74 林莉郁 左營高中家政教師 個人會員

57 74 莊正和 正美企業社（真好用清潔用品） 個人會員

58 75 黃耀進 高雄市旗山區鼓山國小校長 個人會員

59 75 杜昌霖 高雄市中洲國小校長 個人會員

60 75 陳秀珠 左營高中英文教師 個人會員

61 75 吳修林 導遊 個人會員

62 76 李明昆 高雄前峰國中總務主任 個人會員

63 77 陳盈佐 中華警安保全 個人會員

64 77 張顥嚴 楠梓電子 個人會員

65 79 蘇東宏 小吃店店長、藥廠業務 個人會員

66 80 嚴順福 阜美消防科技有限公司總經裡 個人會員

67 81 蔡添閔 高雄市立海青工商教師兼組長 個人會員

68 82 柳錦昌 左營高中職員 個人會員

69 83 劉淑怡 三下企業股份有限公司特別助理 個人會員

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 14頁、共 18頁

編

號

畢業

年度
姓名 經歷 會員

70 83 林建宏 國立岡山農工圖書館主任 個人會員

71 84 吳奎鋒 臺灣大戶屋 個人會員

72 87 林珊伊 左營高中數學教師 個人會員

73 88 丘恆旭 楠梓分局後勁派出所 個人會員

74 89 張雅婷 舞蹈老師、台南大唐民族舞團編舞家 個人會員

75 89 黃瑋翎 高雄市體育處 個人會員

76 89 陳寀瑜 高雄師範大學工業科技教育系博士班（在學） 個人會員

77 89 林培慧 華騰活動公關公司 個人會員

78 91 黃科瑋 高雄榮總資訊室 個人會員

79 93 唐曉柔 舞者 個人會員

80 93 林羿汎 稻草人團員、舞蹈老師、苓雅國中武功教師 個人會員

81 93 黃新茹 高雄市體育處 個人會員

82 94 高辛毓 法國卡飛舞團舞者 個人會員

83 95 蔡博丞 舞蹈老師 個人會員

84 96 李曉婷 身心動作教育者（舞） 個人會員

85 98 黃筱庭 台北藝術大學學生 個人會員

86 98 賴翃中 自由舞者、編舞者 個人會員

87 進修 85 陳進明 惇大企業公司董事長 個人會員

88 進修 88 林高興 三民區千歲里里長 個人會員

89 進修 88 陳美蓮 美髮院 個人會員

90 進修 89 陳顯潔 正興檜木傢俱負責人 個人會員

91 進修 91 洪林淑芬 高雄應用科技大學生活輔導組輔導老師、屏山里第六、七屆里長 個人會員

92 進修 93 吳福順 自由業 個人會員

93 進修 94 黃英勳 河勳藝品工作坊經營人 個人會員

94 進修 94 曾秀金 家管 個人會員

95 進修 94 陳秋白 五互實業公司負責人 個人會員

96 進修 95 蕭添財 梓官區長 個人會員

97 進修 100 曾義展 建昌社區發展協會理事長 個人會員

98 進修 100 張明青 鋼鐵廠廠長 個人會員

99 進修 101 林登添 道明中學校車司機 個人會員

100 進修 101 洪琳琇 美容師 個人會員

101 50 曾萬年 東亞鰻魚資源協議會會長 贊助會員

102 53 程伶輝 加特福生物科技公司董事長 贊助會員

103 55 劉恨吾 退休 贊助會員

104 68 顏賢仁 設計工程師 贊助會員

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 15頁、共 18頁

編

號

畢業

年度
姓名 經歷 會員

105 71 葉明功 衛生福利部食品藥物管理署署長 贊助會員

106 74 林紀澤 英升企業股份有限公司業務經裡 贊助會員

107 74 劉珀成 台中市霧峰國中總務主任 贊助會員

108 78 林良吉 台中二中教師兼社團活動組長 贊助會員

109 80 謝文忠 內政部入出國及移民署國際事務組組長 贊助會員

110 80 鍾文悌 屏東縣林邊鄉仁和國小教師 贊助會員

111 81 羅文瑾 稻草人舞團總監、舞蹈老師 贊助會員

112 84 林子欽 久元電子 贊助會員

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 16頁、共 18頁

陸陸陸陸、、、、

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 17頁、共 18頁

高雄市立左營高級中學校友會第一屆第一次高雄市立左營高級中學校友會第一屆第一次高雄市立左營高級中學校友會第一屆第一次高雄市立左營高級中學校友會第一屆第一次理事會理事會理事會理事會及及及及監事會監事會監事會監事會    會議紀錄會議紀錄會議紀錄會議紀錄

時間：103 年 5 月 10 日（六）上午 11 時 30分

地點：左營高中圖書館一樓會議室

出席人員：

1.理事：計 25 人，（應出席 25 人，實到 14 人，請假 11 人，詳如簽到簿）

2.監事：計 7人（應出席 7人，實到 4 人，請假 3 人，詳如簽到簿）

列席人員：詳如簽到簿

主席：（理事推派由林明良擔任主席）             紀錄：吳書瑋  秘書

一、會議開始

二、主席致詞

三、來賓致詞

四、報告事項

五、選舉事項：理事會選舉常務理事、理事長；監事會選舉常務監事。

(一)推選選務工作人員（可視選舉人數多寡分成數組開票）

發票人：李明昆     記票人：余素梅

唱票人：蔡義雄     監票人：丁  鼎

(二)開票結果：

1.當選常務理事：（由全體理事互選，採無記名連記法）

當選人 王慶騰 溫在春 葉崇堅 林明良 沈燕飛 丁鼎 江春仁

票數 11 9 8 13 8 9 9

2.當選理事長：（就常務理事中選舉，由全體理事投票採無記名單記）。

當選人 林明良

票數 14

3.當選常務監事：（由全體監事互選，採無記名單記法）。

當選人 莊訓當

票數 4

六、移交：

七、討論提案：

第一案：決定本會會址處所案。

案  由：本會會址設於左營高級中學（地址：高雄市左營區海功路 55號）。

決  議：照案通過。

高雄市立左營高級中學校友會 成立大會會議資料

第 18頁、共 18頁

第二案：聘任本會總幹事等工作人員案。

案由：選任職員（理事、監事）不得兼任工作人員，且不得聘僱理事長之配偶及三親等以內

之血親及姻親。

決議：聘僱 丁鼎 擔任本會總幹事，無給職。

八、臨時動議：無

九、散會：中午 12 時

附註：

一、會議紀錄應於會後 30 日內分發應出席人員，並函報主管機關備查。

二、理、監事應親自出席，不得委託代理，且須各過半數會議始得召開。